MUNICÍPIO DE MURIAÉ

Secretaria Municipal de Saúde

RETIFICAÇÃO N.º 01 DO EDITAL N.º 0  4  , DE   27   DE   DEZEMBRO   DE 2021

Retifica o Edital  n.º 04, de  27 de  dezembro de
2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Retificar o valor da remuneração mensal bruta da função de Auxiliar de Saúde

Bucal ESF do Edital n.º 04, de 27 de dezembro de 2021, que passa a ter a seguinte redação:

N.º DA
FUNÇÃO

FUNÇÃO
PÚBLICA

NÍVEL DE
ESCOLARIDADE

EXIGIDO

NÚMERO DE
VAGAS

REMUNERAÇÃO
MENSAL BRUTA

JORNADA
SEMANAL

04
Auxiliar de

Saúde Bucal
ESF

Nível Médio e
Curso de Auxiliar
de Saúde Bucal

CR*
R$ 1.100,00

40h

Art.2º. Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé, 29 de dezembro de 2021.

MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde